
ZARZĄDZENIE NR 46/20 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - 
Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Żary z siedzibą w Bieniowie za 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz § 
12 ust. 3 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Żary z siedzibą w Bieniowie zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe za 2019 rok instytucji kultury - Gminnej 
Biblioteki Publicznej Gminy Żary z siedzibą w Bieniowie obejmujące: 

1. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2019 r., 

2. Rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2019, 

3. Informację dodatkową, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Finansowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

Id: DF825267-13C8-4CC5-97B6-1E642C3DD1D7. Podpisany Strona 1



Id: DF825267-13C8-4CC5-97B6-1E642C3DD1D7. Podpisany Strona 1



Id: DF825267-13C8-4CC5-97B6-1E642C3DD1D7. Podpisany Strona 2



Id: DF825267-13C8-4CC5-97B6-1E642C3DD1D7. Podpisany Strona 3



Id: DF825267-13C8-4CC5-97B6-1E642C3DD1D7. Podpisany Strona 4



Id: DF825267-13C8-4CC5-97B6-1E642C3DD1D7. Podpisany Strona 5



Id: DF825267-13C8-4CC5-97B6-1E642C3DD1D7. Podpisany Strona 6



Id: DF825267-13C8-4CC5-97B6-1E642C3DD1D7. Podpisany Strona 7




